
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 1 1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 4593 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 0 1 13 -

2 2 5 7 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 3918 Kontor/DMD/Edel 0 2 10 -

3 3 4 4 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 2739 Sony BMG 0 3 12 X

4 4 2 2 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 2667 Kontor/DMD/Edel 0 2 12 X

5 10 20 - 2-4 GROOVES The Way I Do 2358 Get Freaky/Pulsive Media/Music Mail 5 5 3 -

6 7 7 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 2236 Great Stuff/Voidcom/Ministry of Sound 1 6 11 -

7 5 3 3 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 2117 Tiger/DMD -2 3 10 -

8 6 6 5 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 2080 Universal/UV -2 4 12 X

9 12 11 15 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer 1987 Superstar/DMD/SPV 3 9 6 -

10 9 9 14 SHARAM PATT (Party All The Time) 1826 Superstar/DMD/SPV -1 9 7 -

11 14 16 31 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love 1805 Attention/Andorfine/Q 3 11 5 -

12 8 8 8 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006 1666 Dance Street/ZYX -4 8 7 -
13 15 18 22 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin' 1642 Polydor/Universal/UV 2 13 6 X

14 13 17 40 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart 1586 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -1 13 4 -

15 11 10 13 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life 1519 Kontor/DMD/Edel -4 10 6 X

16 24 40 - LEMON ICE Stand By Me 1303 Icezone/Sony BMG 8 16 3 -

17 16 19 26 PAFFENDORF La La La Girl 1261 LO:GO/Kontor/DMD/Edel -1 16 5 -

18 23 26 30 MIA Tanz Der Moleküle 886 Columbia/Sony BMG 5 18 7 X

19 21 22 27 FERGIE London Bridge 842 Urban/Universal/UV 2 19 9 X
20 28 37 76 ROGER SANCHEZ Lost 841 Egoiste/Q 8 20 10 -

21 17 13 11 SHAUN BAKER Bakerman 804 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD -4 2 20 X

22 22 15 10 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 795 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail 0 3 14 -
23 19 30 34 MARK 'OH Let It Out (Shout, Shout, Shout) 762 Königskinder/SPV -4 19 6 -

24 20 14 12 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 754 Universal/UV -4 9 21 X

25 33 53 91 DELANO & CROCKETT Walking On The Moon 731 Tiger/DMD 8 25 4 -

26 38 78 - TUNNEL ALLSTARS FEAT. DJ YANNY Flug Auf Dem Glücksdrachen 685 Tunnel/Music Mail 12 26 3 -
27 37 47 94 SIXTY-9 VS DISCODRIVE FEAT. DJ FIERCE Rainbow 668 Kontor/DMD/Edel 10 27 4 -

28 18 12 9 CUBA CLUB Cuba 659 Attention/Andorfine/Q -10 1 17 -

29 25 29 28 BANGBROS 1,2,3...Feierschweinerei 655 Mental Madness/Q -4 25 5 -
30 26 21 16 SUPERMODE Tell Me Why 557 Superstar/DMD/SPV -4 2 30 -

31 35 35 45 BEAM Living On My Own 511 Beam Traxx 4 31 5 -

32 32 24 19 KRAFFT Rock Da House 510 Pulsive Media/Music Mail 0 16 14 -

33 40 69 - E-ROCK FEAT. CHARLENE & ROB MONEY Like The Way I Do 505 BmX/GmG/Q 7 33 3 -

34 41 90 - CASCADA Ready For Love EP 493 Zooland/Music Mail 7 34 3 -

35 29 27 24 ROBBIE WILLIAMS Rudebox 475 EMI -6 24 10 X

36 31 31 20 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 472 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -5 1 29 X

37 45 57 51 ADAMA House Of Love 462 B.S.E. 8 37 7 -

38 30 34 39 PUSSYCAT DOLLS I Don't Need A Man 453 A&M/Universal/UV -8 30 6 -

39 93 - - MOBY New York, New York / Go 452 Mute/Virgin 54 39 2 -
40 27 25 21 PUSSYCAT DOLLS Buttons 449 A&M/Universal/UV -13 14 33 X

41 NEU - - - BEATFREAKZ Superfreak 448 Tiger/DMD 60 41 1 -

42 81 - - DREAM DANCE ALLIANCE Memento 402 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 39 42 2 -

43 36 23 17 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party 391 Kontor/DMD/Edel -7 14 11 -

44 46 48 70 MARQUESS El Temperamento 390 Warner 2 44 9 X

45 42 36 44 MONTE É FAGO Esta Loca 388 Mental Madness/Q -3 36 6 -

46 44 45 50 TOM NOVY Unexpected 387 Kosmo/DMD -2 35 10 X

47 99 - - AKON FEAT. EMINEM Smack That 381 SRC/Universal/UV 52 47 2 -

48 39 38 46 DYAN B. Clearly 375 Re-Start/Pulsive Media/Q -9 38 5 -

49 78 87 - JIGGY JOINT FEAT. DAN HOGAN Careless Whisper 373 EMI 29 49 3 -
50 47 86 - SEAN PAUL Give It Up To Me 370 Atlantic/Warner -3 47 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51 63 59 53 PHUNK-A-DELIC Rockin' 364 Phunkwerk 12 42 17 -

52 71 - - TOSCH Lost In Love 2006 354 BIZ-Records 19 52 2 -
53 61 77 - VIBEKINGZ AND MALIQ This Letter (P.S. I Luv You) 348 Universal/UV 8 53 3 -

54 34 28 25 CASSIUS Toop Toop 341 Virgin -20 23 11 -

55 52 58 89 BODYROX Yeah Yeah 339 Superstar/DMD/SPV -3 52 4 -

56 54 65 100 GLORIOUS DEEJAYS The One And Only 297 Glorious House/Dance All Day -2 54 4 -

57 59 41 43 NELLY FURTADO Maneater 292 Universal/UV 2 2 23 X

58 48 66 72 JAMELIA Something About You 272 EMI -10 48 5 X

59 82 95 - JEALOUS GUYS Mr. Brightside 263 Kontor/DMD/Edel 23 59 3 -
60 43 33 18 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 262 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade -17 5 15 -

61 49 71 - DR. ZORN Episode 1 260 Trak Music -12 49 3 -

62 55 50 37 OUTWORK FEAT. MR. GEE Elektro 253 Kontor/DMD/Edel -7 26 13 -
63 88 - - STARS 'N' STRIPES Self Esteem 252 Andorfine/Q 25 63 2 -

64 50 39 23 PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!) 249 Tipsy Tunes/Music Mail -14 13 9 -

65 NEU - - - ROBBIE WILLIAMS Lovelight 240 EMI 36 65 1 -

66 58 54 38 DAVID TAVARE Summerlove 239 Mach 1/Ministry Of Sound -8 29 12 -

67 56 55 71 DJ DEAN Kick Da Bass 238 Tunnel/Music Mail -11 54 8 -

68 60 51 47 CHRISTINA AGUILERA Ain't No Other Man 237 Sony BMG -8 26 15 X

69 92 - - P. DIDDY FEAT. NICOLE SCHERZINGER Come To Me 235 Bad Boy/Universal/UV 23 69 2 X
70 51 43 42 SHAWN DESMAN Let's Go 231 Uomo/ZYX -19 38 8 X

71 80 68 92 ROB FEAT. GENERAL MANO Kalimba De Luna 229 Planetrob Music 9 68 4 -

72 RE - - - LACUNA Celebrate The Summer 226 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 29 12 18 -
73 70 56 49 DISKO PUNKS Ich Rocke 222 toka beatz/olavbelgoe.com -3 49 7 -

74 76 67 55 TRIPLE BOUNCE Magic Melody 218 BE52 2 44 8 -

75 53 32 29 STEVE MURANO & DJ DOC House 2 House 206 Whitelabel -22 24 7 -

76 57 42 33 THE UNDERDOG PROJECT Girls Of Summer 203 Warner -19 28 8 -
77 75 92 78 CHERISH Do It To It 200 EMI -2 75 6 X

78 NEU - - - COSMIC GATE Should Have Known 198 Kontor/DMD/Edel 23 78 1 -

79 64 60 59 LLOYD BANKS FEAT. 50 CENT Hands Up 197 Universal/UV -15 59 5 X
80 NEU - - - CLUB ROBBERS Take Me Home Tonight 196 toka beatz 21 80 1 -

81 89 88 74 KELIS FEAT. TOO $HORT Bossy 189 Virgin 8 73 8 X

82 97 83 90 MASON Exceeder 186 Great Stuff/Intergroove 15 82 10 -

83 62 52 32 AGE PEE Hymn! 185 Suprime/Music Mail -21 15 11 -

84 77 - - CASSIE Me & U 184 Bad Boy/Warner -7 77 5 X

85 69 62 48 BEYONCE FEAT. JAY-Z Deja Vu 181 Columbia/Sony BMG -16 40 14 X

86 74 49 35 MAURO MILANO Baby It´s you  (Todos in Todos) 176 Klubbstyle/Music Mail -12 31 11 -

87 NEU - - - ALL SAINTS Rock Steady 162 EMI 14 87 1 -

88 65 44 41 MARIO LOPEZ Lonely 161 Fairlight/A 45/DMD/Edel -23 15 14 -

89 73 63 52 PAXI Fixi 160 Bootcamp/DMD -16 44 18 -
90 66 61 36 FREDDIE MERCURY Love Kills 159 EMI -24 28 12 X

91 90 96 73 TILL WEST & DJ DELICIOUS Same Man 158 Refune/Phunkwerk/Music Mail/Kontor/Edel -1 7 25 X

92 NEU - - - IAN VAN DAHL Just A Girl 156 Alphabet City/Intergroove 9 92 1 -

93 NEU - - - BOCA MEN Wamboo 154 toka beatz 8 93 1 -

94 100 - - RACCOON Around The World 153 Cuedance/Cuepoint/Music Mail 6 94 2 -

95 NEU - - - BEYONCE Ring The Alarm 148 Columbia/Sony BMG 6 95 1 -

96 NEU - - - KELIS FEAT. NAS Blindfold Me 146 Virgin 5 96 1 -

97 79 74 65 ROCCO NOCERA Reaction 145 Kontor/DMD/Edel -18 39 10 -

98 87 98 - LORRAINE Transatlantic Flight 143 Columbia/Sony BMG -11 87 3 -

99 NEU - - - ROGUE TRADERS Voodoo Child 142 Sony BMG 2 99 1 -
100 NEU - - - JUSTIN TIMBERLAKE FAET. T.I. & TIMBALAND My Love 141 Sony BMG 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 1 1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 4593 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 0 1 12

2 2 3 4 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 3918 Kontor/DMD/Edel 0 2 8

3 7 14 - 2-4 GROOVES The Way I Do 2358 Get Freaky/Pulsive Media/Music Mail 4 3 3

4 4 4 3 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 2236 Great Stuff/Voidcom/Ministry of Sound 0 3 10

5 3 2 2 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 2117 Tiger/DMD -2 2 10

6 9 8 10 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer 1987 Superstar/DMD/SPV 3 6 5

7 6 6 9 SHARAM PATT (Party All The Time) 1826 Superstar/DMD/SPV -1 6 6

8 11 11 20 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love 1805 Attention/Andorfine/Q 3 8 4

9 5 5 5 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006 1666 Dance Street/ZYX -4 5 6

10 10 12 28 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart 1586 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 0 10 4

11 16 29 - LEMON ICE Stand By Me 1303 Icezone/Sony BMG 5 11 3

12 12 13 17 PAFFENDORF La La La Girl 1261 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 0 12 4

13 19 26 - ROGER SANCHEZ Lost 841 Egoiste/Q 6 13 7

14 15 10 7 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 795 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail 1 3 14

15 14 20 23 MARK 'OH Let It Out (Shout, Shout, Shout) 762 Königskinder/SPV -1 14 5

16 22 38 - DELANO & CROCKETT Walking On The Moon 731 Tiger/DMD 6 16 3

17 27 - - TUNNEL ALLSTARS FEAT. DJ YANNY Flug Auf Dem Glücksdrachen 685 Tunnel/Music Mail 10 17 2

18 26 34 - SIXTY-9 VS DISCODRIVE FEAT. DJ FIERCE Rainbow 668 Kontor/DMD/Edel 8 18 3

19 13 9 6 CUBA CLUB Cuba 659 Attention/Andorfine/Q -6 1 16
20 17 19 18 BANGBROS 1,2,3...Feierschweinerei 655 Mental Madness/Q -3 17 5

21 18 15 11 SUPERMODE Tell Me Why 557 Superstar/DMD/SPV -3 1 29

22 24 24 32 BEAM Living On My Own 511 Beam Traxx 2 22 4

23 21 17 14 KRAFFT Rock Da House 510 Pulsive Media/Music Mail -2 12 13

24 29 50 - E-ROCK FEAT. CHARLENE & ROB MONEY Like The Way I Do 505 BmX/GmG/Q 5 24 3

25 30 - - CASCADA Ready For Love EP 493 Zooland/Music Mail 5 25 2

26 33 42 35 ADAMA House Of Love 462 B.S.E. 7 26 5

27 20 23 27 PUSSYCAT DOLLS I Don't Need A Man 453 A&M/Universal/UV -7 20 5

28 NEU - - - MOBY New York, New York / Go 452 Mute/Virgin 23 28 1

29 NEU - - - BEATFREAKZ Superfreak 448 Tiger/DMD 22 29 1
30 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Memento 402 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 21 30 1

31 25 16 12 EUPHONIX My Girl Wants 2 Party 391 Kontor/DMD/Edel -6 10 10

32 31 25 31 MONTE É FAGO Esta Loca 388 Mental Madness/Q -1 25 5

33 NEU - - - AKON FEAT. EMINEM Smack That 381 SRC/Universal/UV 18 33 1

34 28 27 33 DYAN B. Clearly 375 Re-Start/Pulsive Media/Q -6 27 4

35 NEU - - - JIGGY JOINT FEAT. DAN HOGAN Careless Whisper 373 EMI 16 35 1

36 34 - - SEAN PAUL Give It Up To Me 370 Atlantic/Warner -2 34 2

37 46 44 37 PHUNK-A-DELIC Rockin' 364 Phunkwerk 9 30 14

38 50 - - TOSCH Lost In Love 2006 354 BIZ-Records 12 38 2

39 44 - - VIBEKINGZ AND MALIQ This Letter (P.S. I Luv You) 348 Universal/UV 5 39 2
40 23 18 16 CASSIUS Toop Toop 341 Virgin -17 16 10

41 37 43 - BODYROX Yeah Yeah 339 Superstar/DMD/SPV -4 37 3

42 39 47 - GLORIOUS DEEJAYS The One And Only 297 Glorious House/Dance All Day -3 39 3

43 NEU - - - JEALOUS GUYS Mr. Brightside 263 Kontor/DMD/Edel 8 43 1

44 32 22 13 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Ride On A White Train (Like A Hurricane) 262 Klubbstyle/Music Mail/Rough Trade -12 3 15

45 35 - - DR. ZORN Episode 1 260 Trak Music -10 35 2

46 40 36 25 OUTWORK FEAT. MR. GEE Elektro 253 Kontor/DMD/Edel -6 18 12

47 NEU - - - STARS 'N' STRIPES Self Esteem 252 Andorfine/Q 4 47 1

48 36 28 15 PLASTIK FUNK Gonna Make You Sweat (Everybody Dance Now!) 249 Tipsy Tunes/Music Mail -12 9 9

49 NEU - - - ROBBIE WILLIAMS Lovelight 240 EMI 2 49 1
50 43 39 26 DAVID TAVARE Summerlove 239 Mach 1/Ministry Of Sound -7 21 11

W
oc

he
n 

pl
at

zie
rt

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Vo
r 3

 W
oc

he
n

Ve
rä

nd
er

un
g

Hö
ch

st
e P

lat
zie

ru
ng

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

Le
tzt

e W
oc

he

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

16.10.2006 / KW 42

Pl
at

z

Te
nd

en
z

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 1 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit

2 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 2 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

3 5 2-4 GROOVES The Way I Do 3 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

4 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 4 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

5 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 5 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back

6 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 6 5 2-4 GROOVES The Way I Do

7 17 PAFFENDORF La La La Girl 7 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

8 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love 8 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer

9 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer 9 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin'
10 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart 10 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

11 10 SHARAM PATT (Party All The Time) 11 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love

12 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 12 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life

13 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006 13 10 SHARAM PATT (Party All The Time)

14 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 14 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006

15 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin' 15 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart

16 16 LEMON ICE Stand By Me 16 17 PAFFENDORF La La La Girl
17 29 BANGBROS 1,2,3...Feierschweinerei 17 20 ROGER SANCHEZ Lost

18 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life 18 26 TUNNEL ALLSTARS FEAT. DJ YANNY Flug Auf Dem Glücksdrachen

19 26 TUNNEL ALLSTARS FEAT. DJ YANNY Flug Auf Dem Glücksdrachen 19 16 LEMON ICE Stand By Me
20 19 FERGIE London Bridge 20 18 MIA Tanz Der Moleküle

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

2 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 2 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit

3 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa 3 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back

4 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 4 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

5 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 5 5 2-4 GROOVES The Way I Do

6 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 6 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

7 10 SHARAM PATT (Party All The Time) 7 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

8 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer 8 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006

9 5 2-4 GROOVES The Way I Do 9 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love
10 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 10 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

11 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart 11 16 LEMON ICE Stand By Me

12 16 LEMON ICE Stand By Me 12 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin'

13 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006 13 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer

14 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love 14 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart

15 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin' 15 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life

16 28 CUBA CLUB Cuba 16 17 PAFFENDORF La La La Girl

17 22 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep! 17 10 SHARAM PATT (Party All The Time)

18 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life 18 19 FERGIE London Bridge

19 24 VIBEKINGZ FEAT. MALIQ She's Like The Wind 19 23 MARK 'OH Let It Out (Shout, Shout, Shout)
20 17 PAFFENDORF La La La Girl 20 33 E-ROCK FEAT. CHARLENE & ROB MONEY Like The Way I Do

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party 1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

2 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back 2 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit

3 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away) 3 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

4 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline 4 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back

5 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit 5 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life

6 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer 6 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

7 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous 7 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006

8 16 LEMON ICE Stand By Me 8 10 SHARAM PATT (Party All The Time)

9 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart 9 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa
10 18 MIA Tanz Der Moleküle 10 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin'

11 5 2-4 GROOVES The Way I Do 11 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

12 36 BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 12 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer

13 44 MARQUESS El Temperamento 13 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love

14 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life 14 18 MIA Tanz Der Moleküle

15 47 AKON FEAT. EMINEM Smack That 15 5 2-4 GROOVES The Way I Do

16 25 DELANO & CROCKETT Walking On The Moon 16 20 ROGER SANCHEZ Lost
17 10 SHARAM PATT (Party All The Time) 17 16 LEMON ICE Stand By Me

18 19 FERGIE London Bridge 18 21 SHAUN BAKER Bakerman

19 50 SEAN PAUL Give It Up To Me 19 22 COMMANDER TOM VS. OLIVER CATS I Can't Sleep!
20 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love 20 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 BOB SINCLAR FEAT. CUTEE B Rock This Party

2 2 FEDDE LE GRANDE Put Your Hands Up For Detroit

3 6 DAVID GUETTA VS. THE EGG Love  Don't Let Me Go (Walking Away)

4 5 2-4 GROOVES The Way I Do

5 10 SHARAM PATT (Party All The Time)

6 4 MICHAEL GRAY FEAT. SHELLY POOLE Borderline

7 3 JUSTIN TIMBERLAKE Sexy Back

8 9 TWISTED SOCIETY FEAT. VERNON J. PRICE (KILLER) Killer

9 11 CUBA CLUB I'm Only Shooting Love
10 7 THE CARAMEL CLUB Mama Say Mama Sa

11 8 NELLY FURTADO FEAT. TIMBALAND Promiscuous

12 18 MIA Tanz Der Moleküle

13 14 ROYAL GIGOLOS Tell It To My Heart

14 13 SCISSOR SISTERS I Don't Feel Like Dancin'

15 12 SCOTTY FEAT. M.C. SHERLOCK Insomnia 2006

16 21 SHAUN BAKER Bakerman

17 15 TIESTO FEAT. MAXI JAZZ Dance 4 Life

18 23 MARK 'OH Let It Out (Shout, Shout, Shout)

19 19 FERGIE London Bridge
20 20 ROGER SANCHEZ Lost
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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